
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 40

30 Ιανουαρίου 2006

341

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Έγκριση μεταφοράς συντελεστή δόμησης και χο−
ρήγησης τίτλου δικαιώματος μεταφοράς συντε−
λεστή δόμησης από βαρυνόμενο ακίνητο που 
βρίσκεται εντός του εγκεκριμένου ρυμοτομικού 
σχεδίου του Δήμου Θεσσαλονίκης (Ν. Θεσσαλονί−
κης) στην οδό Πτολεμαίων 6 και στο οποίο υπάρ−
χει κτίριο χαρακτηρισμένο ως διατηρητέο. ........... 1

Έγκριση μεταφοράς συντελεστή δόμησης και χορή−
γησης τίτλου δικαιώματος μεταφοράς συντελεστή 
δόμησης από βαρυνόμενο ακίνητο που βρίσκεται 
εντός του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου του 
Δήμου Αθηναίων (Ν. Αθηνών − Πειραιώς) στην οδό 
Περικλέους 20 και Φωκίωνος 15 του Δήμου Αθηναί−
ων, (Ο.Τ. 66067) και στο οποίο υπάρχει κτίριο χα−
ρακτηρισμένο ως διατηρητέο. .................................................... 2

Καθορισμός χρήσης, έκτασης εμβαδού 4057 τ.μ. 
από το υπ’αρ. 251 αγροτεμάχιο του αγροκτή−
ματος Βαλτονέρων, Δήμου Αετού, Νομού Φλώ−
ρινας για την ανέγερση κτηνοτροφικών εγκα−
ταστάσεων. ................................................................................ 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθ. 39417 (1)
Έγκριση μεταφοράς συντελεστή δόμησης και χορήγη−

σης τίτλου δικαιώματος μεταφοράς συντελεστή δό−
μησης από βαρυνόμενο ακίνητο που βρίσκεται εντός 
του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου του Δήμου 
Θεσσαλονίκης (Ν. Θεσσαλονίκης) στην οδό Πτολε−
μαίων 6 και στο οποίο υπάρχει κτίριο χαρακτηρι−
σμένο ως διατηρητέο.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,

ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1) Το ν. 3044/2002 «Μεταφορά συντελεστή δόμησης 

και ρυθμίσεις άλλων θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργεί−
ου Περιβάλλοντος Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων» 
(ΦΕΚ Α΄ 197) ως ισχύει.

2) Τις διατάξεις του π.δ/τος 63 της 21/22.4.2005 «Κω−
δικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98Α΄/22.4.2005)

3) Τη με αριθμό 4881/19.5.2004 απόφαση του Πρωθυ−
πουργού και Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ «Ανάθεση αρμοδιο−
τήτων του Υπουργού Περιβάλλοντος Χωροταξίας και 
Δημοσίων Έργων στους Υφυπουργούς Περιβάλλοντος 
Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων» (ΦΕΚ Β΄/754).

4) Τη με αριθμό 8387/19.2.2004 κοινή Υπουργική από−
φαση Υπουργών Δικαιοσύνης και Περιβάλλοντος, Χω−
ροταξίας και Δημοσίων Έργων «Διαδικασία έγκρισης 
χορήγησης τίτλου δικαιώματος Μεταφοράς Συντελεστή 
Δόμησης» (ΦΕΚΔ΄/162).

5) Την υπ’αριθμ. 3967/9.9.1987 απόφαση Υπ. Βορ. Ελ−
λάδος χαρακτηρισμού ως διατηρητέου του ακινήτου 
(ΦΕΚ 920Δ΄/22.9.1987).

6) Την από 27.9.2005 (αρ. πρωτ. 39417/27.9.2005) αίτηση 
των 1. Γεωργίου Καραταγλίδη του Βασιλείου 2. Χαρά−
λαμπου Καραταγλίδη του Βασιλείου και 3. Άννας Κα−
ραταγλίδου του Γεωργίου συγκυρίων του βαρυνομένου 
ακινήτου και δικαιούχων της Μεταφοράς Συντελεστή 
Δόμησης.

7) Την από Ιούλιο και Αύγουστο 2005 τεχνική μελέ−
τη για το βαρυνόμενο ακίνητο Μηχανικού Ιωακειμίδη 
Αντώνη.

8) Την από 5.9.2005 έκθεση ελέγχου τίτλων κυριότη−
τας για το βαρυνόμενο ακίνητο του Δικηγόρου Θεσσα−
λονίκης Νικολάου Π. Σταυρίδη

9) Την με αριθμό 4123/15.9.2005 πράξη συναίνεσης των  
1. Άννας Καραταγλίδου του Γεωργίου και της Βασιλικής 
2. Γεωργίου Καραταγλίδη του Βασιλείου και της Ειρή−
νης και 3. Χαράλαμπου Καραταγλίδη του Βασιλείου και 
της Ειρήνης ενώπιον του Συμβολαιογράφου Καστοριάς 
Στεργίου Γεωρ. Τεζια.

10) Το με αρ. πρωτ. 6155/26.9.2005 έγγραφο της Δ/νσης 
Κοιν/κης Πολιτιστικής Ανάπτυξης του Υπ. Μακεδονίας 
− Θράκης σύμφωνα με το οποίο η απόφαση χαρακτηρι−
σμού δεν έχει ανακληθεί και δεν έχει εκδοθεί συμπλη−
ρωματική απόφαση για ειδική ρύθμιση.

11) Το υπ’αριθ. 29/41352/ΧΑ/19.9.2005 έγγραφο της Δ/
νσης Πολεοδομίας Θεσ/νίκης με το οποίο βεβαιώνεται 
ότι μετά από αυτοψία διαπιστώθηκε η ακρίβεια των 
σχεδίων αποτύπωσης με την υφισταμένη κατάσταση 
του κτιρίου.

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 12:22:49
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



342 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

12) Τη με αριθμό 234/31/1.11.2005 πράξη του Κεντρικού 
Συμβουλίου Χωροταξίας, Οικισμού και Περιβάλλοντος 
με ομόφωνα θετική γνωμοδότηση, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
1. Εγκρίνεται η μεταφορά συντελεστή δόμησης από 

βαρυνόμενο ακίνητο που βρίσκεται εντός του εγκεκρι−
μένου ρυμοτομικού σχεδίου του Δήμου Θεσσαλονίκης 
(Ν. Θεσσαλονίκης) στην οδό Πτολεμαίων αρ. 6 και στο 
οποίο υπάρχει κτίριο χαρακτηρισμένο ως διατηρητέο 
με την υπ’αριθμ. 3967/9.9.1987 απόφαση Υπ. Β. Ελλάδος 
(ΦΕΚ 920 Δ΄/22.9.1987), όπως το βαρυνόμενο αυτό ακί−
νητο φαίνεται περικλεισμένο με τα στοιχεία ΑΒΓΔΑ 
στο σχετικό πρωτότυπο διάγραμμα σε κλίμακα 1:200 
που θεωρήθηκε από τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης 
Τοπογραφικών Εφαρμογών με την 39417/2005 πράξη 
του και του οποίου αντίτυπο σε φωτοσμίκρυνση δημο−
σιεύεται με την παρούσα απόφαση:

2. Τα ειδικότερα στοιχεία του βαρυνομένου ακινήτου 
και της μεταφοράς συντελεστή δόμησης είναι:

α. Θέση οικοπέδου: Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας, 
Νομαρχία Θεσσαλονίκης Δήμος Θεσσαλονίκης, οδός 
Πτολεμαίων 6.

β. Εμβαδόν οικοπέδου: 202,27.
γ. Οι όροι δόμησης της περιοχής που βρίσκεται το 

βαρυνόμενο ακίνητο σύμφωνα με το από 7.9.2005 θε−
ωρημένο τοπογραφικό διάγραμμα από την Δ/νση Πολ/
μίας Δήμου Θεσσαλονίκης είναι:

Ι. Ισχύων συντελεστής δόμησης: 4,2.
II. Ποσοστό επιτρεπόμενης κάλυψης: 70%.
δ. Συνολικά καλυπτόμενη επιφάνεια (υπάρχουσα κά−

λυψη): 117,05 τ.μ.

ε. Σύνολο δομημένων επιφανειών (υπάρχουσα δόμηση): 
440,98 τ.μ.

στ. Μη προσμετρούμενα στο συντελεστή δόμησης 
τμήματα προοριζόμενα αποκλειστικά για βοηθητική 
χρήση: 117,05 τ.μ.

ζ. Μεταφερόμενη δομήσιμη επιφάνεια που εγκρίνεται 
με την παρούσα απόφαση: 408,55 τ.μ. εκ των οποίων τα 
24,54 τ.μ. ισογείου και 384,01 τ.μ. ορόφων

Άρθρο 2

Εγκρίνεται η χορήγηση τίτλου δικαιώματος μεταφο−
ράς συντελεστή δόμησης από το βαρυνόμενο ακίνητο 
του άρθρου 1 στο όνομα των συγκυρίων και δικαιουμέ−
νων τη Μ.Σ.Δ., ήτοι:

1. Άννα Καραταγλίδου του Γεωργίου και της Βασιλικής 
½ κατά ψιλήν κυριότητα.

2. Γεώργιος Καραταγλίδης του Βασιλείου και της Ει−
ρήνης ½ κατ επικαρπίαν.

3. Χαράλαμπος Καραταγλίδης του Βασιλείου και της 
Ειρήνης ½ κατά πλήρη κυριότητα για δομήσιμη επιφά−
νεια 408,55 τ.μ. εκ των οποίων 24,54 ισογείου και 384,01 
ορόφων.

Άρθρο 3
Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δη−

μοσίευση της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 23 Δεκεμβρίου 2005

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛ. ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 343



344 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Aριθμ. 31056 (2)
Έγκριση μεταφοράς συντελεστή δόμησης και χορήγη−

σης τίτλου δικαιώματος μεταφοράς συντελεστή δό−
μησης από βαρυνόμενο ακίνητο που βρίσκεται εντός 
του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου του Δήμου 
Αθηναίων (Ν. Αθηνών − Πειραιώς) στην οδό Περικλέ−
ους 20 και Φωκίωνος 15 του Δήμου Αθηναίων, (Ο.Τ. 
66067) και στο οποίο υπάρχει κτίριο χαρακτηρισμέ−
νο ως διατηρητέο.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,

ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έχοντας υπόψη :
1 ) Το ν.3044/2002 «Μεταφορά συντελεστή δόμησης 

και ρυθμίσεις άλλων θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργεί−
ου Περιβάλλοντος Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων» 
(Φ.Ε.Κ. 197 Α΄) ως ισχύει.

2) Τις διατάξεις του π.δ/τος 63 της 21/22.4.2005 «Κω−
δικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 Α΄/22.4.2005).

3) Τη με αριθμό 4881/19.5.2004 απόφαση του Πρωθυ−
πουργού και Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «Ανάθεση αρμοδιο−
τήτων του Υπουργού Περιβάλλοντος Χωροταξίας και 
Δημοσίων Έργων στους Υφυπουργούς Περιβάλλοντος 
Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων» (Φ.Ε.Κ. 754 Β΄).

4) Τη με αριθμό 8387/19.2.2004 κοινή Υπουργική Από−
φαση Υπουργών Δικαιοσύνης και Περιβάλλοντος, Χω−
ροταξίας και Δημοσίων Έργων «Διαδικασία έγκρισης 
χορήγησης τίτλου δικαιώματος Μεταφοράς Συντελεστη 
Δόμησης» (Φ.Ε.Κ. 162 Δ΄).

5) Το από 30.5.1985 π.δ., χαρακτηρισμού ως διατηρη−
τέου του ακινήτου (Φ.Ε.Κ. 349/Δ΄/19.7.1985).

6) Τις από 19.7.2005 (αρ. πρωτ. 31053 και 31056) αιτή−
σεις των Τσαντίλη Αθηνάς και Τσαντίλη Χρυσάνθης 
μοναδικών συγκυρίων του βαρυνομένου ακίνητου και 
δικαιούχων της Μεταφοράς Συντελεστή Δόμησης.

7) Την από Ιούλιο 2005 τεχνική μελέτη για το βαρυνό−
μενο ακίνητο του Μηχανικού Θεμιστικλή Ουδενιώτη.

8) Την από 30.6.2004 έκθεση ελέγχου τίτλων κυριότη−
τας για το βαρυνόμενο ακίνητο της Δικηγόρου Αθηνών 
Φωτεινής Φωτάκη.

9) Τη με αριθμό 22734/6.7.2004 πράξη συναίνεσης των 
α) Αθηνάς Τσαντίλη του Ιωάννη και της Χρυσούλας και 
β) Μαριάνθης Τσαντίλη του Ιωάννη και της Χρυσούλας, 
ενώπιον του Συμβολαιογράφου Αθηνών Σταμάτη Στεφ. 
Καταπόδη.

10) Την από 9.9.2005 αυτοψία των Παρασκευής Παπα−
δοπούλου Τοπογράφου Μηχανικού και Βύρωνα Σφακια−
νάκη Αρχιτέκτονα υπαλλήλων του τμήματος μεταφοράς 
Σ.Δ. της Δ/νσης Ο. Κ. Κ. του ΥΠΕΧΩΔΕ διαπίστωσης της 
ακρίβειας των σχεδίων αποτύπωσης με την επί τόπου 
υφιστάμενη κατάσταση του ακινήτου.

11) Το με αρ. πρωτ. 33765/17.8.2005 έγγραφο της Δ.Π.Σ./ 
Τμήμα Παραδοσιακών Οικισμών του Υπουργείου ΠΕΧΩ−
ΔΕ σύμφωνα με το οποίο η απόφαση χαρακτηρισμού 
δεν έχει ανακληθεί και δεν έχει εκδοθεί συμπληρωμα−
τική απόφαση για ειδική ρύθμιση.

12) Τη με αριθμό 247/2005 πράξη του Κεντρικού Συμ−
βουλίου Χωροταξίας, Οικισμού και Περιβάλλοντος με 
ομόφωνα θετική γνωμοδότηση, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
1. Εγκρίνεται η μεταφορά συντελεστή δόμησης από 

βαρυνόμενο ακίνητο που βρίσκεται εντός του εγκε−
κριμένου ρυμοτομικού σχεδίου του Δήμου Αθηναίων 
(Ν. Αθηνών − Πειραιώς ) στην οδό Περικλέους 20 και 
Φωκίωνος 15 του Δήμου Αθηναίων, (Ο.Τ. 66067) και στο 
οποίο υπάρχει κτίριο χαρακτηρισμένο ως διατηρητέο 
με το από 30.5.85 π.δ., (Φ.Ε.Κ. 349/Δ΄/19.7.1985), όπως το 
βαρυνόμενο αυτό ακίνητο φαίνεται περικλεισμένο με 
τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α στο σχετικό πρωτότυπο 
διάγραμμα σε κλίμακα 1: 500 που θεωρήθηκε από τον 
Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Τοπογραφικών Εφαρμο−
γών με την υπ’ αριθμ.31056/2005 πράξη του και του 
οποίου αντίτυπο σε φωτοσμίκρυνση δημοσιεύεται με 
την παρούσα απόφαση.

2. Τα ειδικότερα στοιχεία του βαρυνόμενου ακίνητου 
και της μεταφοράς συντελεστή δόμησης είναι:

α. Θέση οικοπέδου: Περιφέρεια Αττικής, Νομαρχία 
Αθηνών − Πειραιώς, Δήμος Αθηναίων, Οδός Περικλέους 
20 και Φωκίωνος 15 του Δήμου Αθηναίων, (Ο.Τ. 66067).

β. Εμβαδόν οικοπέδου: 122,19 τ.μ.
γ. Οι όροι δόμησης της περιοχής που βρίσκεται το 

βαρυνόμενο ακίνητο σύμφωνα με το από 7.7.2005 θεω−
ρημένο Τοπογραφικό Διάγραμμα από τη Δ/νση Πολεο−
δομίας του Δ. Αθηναίων είναι:

Ι. Ισχύων συντελεστής δόμησης: 3,0
II. Ποσοστό επιτρεπόμενης κάλυψης: 100 % στο ισόγειο 

και 80% στους ορόφους.
δ. Συνολικά καλυπτόμενη επιφάνεια (υπάρχουσα κά−

λυψη): 122,19 τ.μ.
ε. Σύνολο δομημένων επιφανειών (υπάρχουσα δόμηση): 

282,14 τ.μ.
στ. Μη προσμετρούμενα στο συντελεστή δόμησης 

τμήματα προοριζόμενα αποκλειστικά για βοηθητική 
χρήση: Υπόγειο: 94,42 τ.μ.

ζ. Μεταφερόμενη δομήσιμη επιφάνεια που εγκρίνεται 
με την παρούσα απόφαση: 84,40 τ.μ. εκ των οποίων τα 
0 τ.μ. ισογείου και 84,40 τ.μ. ορόφων.

Άρθρο 2
Εγκρίνεται η χορήγηση τίτλου δικαιώματος μεταφο−

ράς συντελεστή δόμησης από το βαρυνόμενο ακίνητο 
του άρθρου 1 στο όνομα των δικαιουμένων τη Μ.Σ.Δ. 
που είναι οι:

1. Αθηνά Τσαντίλη του Ιωάννη και της Χρυσούλας 
(ποσοστό 50%) και

2. Μαριάνθη Τσαντίλη του Ιωάννη και της Χρυσούλας 
(ποσοστό 50%), για δομήσιμη επιφάνεια 84,40 τ.μ., εκ 
των οποίων 0 τ.μ. ισογείου και 84,40 τ.μ. ορόφων.

Άρθρο 3
Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δη−

μοσίευση της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 23 Δεκεμβρίου 2005

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛ. ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 345



346 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Aριθμ.5233 (3)
Καθορισμός χρήσης, έκτασης εμβαδού 4057 τ.μ. από το 

υπ’αρ. 251 αγροτεμάχιο του αγροκτήματος Βαλτο−
νέρων, Δήμου Αετού, Νομού Φλώρινας για την ανέ−
γερση κτηνοτροφικών εγκαταστάσεων.

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 1512/1985.
2. Το υπ’αριθμ. 9518/26.11.2004 έγγραφο της Περιφέρει−

ας Δυτικής Μακεδονίας, Τμήμα Τοπ. Αυτ/σης και Ν.Π.Δ.Δ. 
με το οποίο ζητείται ο καθορισμός χρήσης για την 
ανέγερση σταβλικών εγκαταστάσεων στο αγρόκτημα 
Βαλτόνερων.

3. Την υπ’αριθμ. 1651/22.4.2002 και 1876/13.5.2002 Πράξη 
Χαρακτηρισμού της Δ/νσης Δασών Ν. Φλώρινας.

4. Το υπ’αριθμ. 6714/17.8.2004 έγγραφο της Δ/νσης 
Γεωργίας Ν. Φλώρινας.

5. Το υπ’αριθμ. 1800/29.9.2004 έγγραφο και την 27/2005 
γνωμοδότηση της Δ/νσης Υγείας Ν. Φλώρινας.

6. Το υπ’αριθμ. 3986/4.10.2004 έγγραφο της 11ης Εφο−
ρείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.

7. Το υπ’αριθμ. 5207/16.11.2004 έγγραφο της ΙΖ΄ Εφο−
ρείας Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων.

8. Το υπ’αριθμ. 1395/29.9.2004 έγγραφο της Δ/νσης 
Τουρισμού Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας.

9. Την υπ’αριθμ. 244/22.12.2005 απόφαση Νομάρχη Φλώ−
ρινας «Έγκριση Περιβαλλοντικών Όρων....» του τμήματος 
Περιβάλλοντος Ν.Α. Φλώρινας.

10. Την υπ’αριθμ. 74/2004 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Αετού.

11. Την από 30.12.2005 θετική γνωμοδότηση του συμ−
βουλίου Χ.Ο.Π. Ν. Φλώρινας, πρακτικό 6ο, πράξη 13η.

12. Το γεγονός ότι για το υπ’αριθμ. 152 αγροτεμάχιο 

του αγροκτήματος Βαλτονέρων Νομού Φλώρινας δεν 

υπάρχει καθορισμένη χρήση γης.

13. Το γεγονός ότι το τμήμα ΑΒΓΔΑ του υπ’αριθμ. 251 

τεμαχίου του Αναδασμού του έτους 1975 του αγρο−

κτήματος Βαλτονέρων είναι άρτιο και οικοδομήσιμο 

σύμφωνα με τις ισχύουσες πολεοδομικές διατάξεις.

14. Την υπ’αριθμ. 1/2.1.006 απόφαση Νομάρχη Φλώρινας 

με θέμα «Ορισμός Αντινομάρχη», αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό χρήσης έκτασης με στοιχεία ΑΒΓΔΑ 

συνολικού εμβαδού 4057 τ.μ. από το υπ’αρ. 251 τεμάχιο 

του αγροκτήματος Βαλτονέρων όπως αυτή φαίνεται 

στο τοπογραφικό διάγραμμα που συνοδεύει την παρού−

σα, ως χώρο ανέγερσης κτηνοτροφικών εγκαταστάσε−

ων προκειμένου να μετεγκατασταθούν εκεί μέχρι και 

σαράντα δύο (42) ισοδύναμα ζώα.

Ο καθορισμός της χρήσης της έκτασης γίνεται προ−

κειμένου να παραχωρηθεί αυτή κατά τις δ/ξεις του άρ−

θρου 3 του ν. 1512/1985.

Από τις δ/ξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος κρατικού ή δημοτικού προϋπολογι−

σμού.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από την ημέρα 

δημοσίευσης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Φλώρινα, 30 Δεκεμβρίου 2005

Ο Νομάρχης κ.α.α.

Ο Αντινομάρχης

ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΣΙΩΚΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 347



348 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr


